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B0677 -
Kollektion: Record

Ober: Wasserdichtes technisches Textil

Futter: Geruchsstopp Antiodor und Antibakteriell *
Zwischensohle: Fresh'n Flex

Zehenkappe: SlimCap

Sohle: Antifatigue AirTech und TPU-Skin
Umkarton: 10

B

Record
Ermidungsfreies Schuhwerk, das eine Antwort auf die Nachfrage nach Funktionen
leichtem Design bietet.

. Antistatische Schuhe

- Wasserresistentes Obermaterial verhindert
Feuchtigkeitsdurchdringung

Normen . 100 % metallfrei

UNIEN IS0 20345:2012 §3 (SRC) - 200 Joule resistente Zehenkappe

- Durchtrittsichere Sohle

- Schockabsorbung in der Knochelregion

- Kohlenwasserstoffbestéandig

- Schutz elektronischer Gerate vor elektrostatischen Entladungen
- Weite fiir Manner

- Weite fiir Frauen

- Orthopadisches Fullbett nach Mal$ entsprechend europaischen Normen
DGUV 112-191
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B0677 -
statistische Warennummer: 6404199000
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Prifinstitut

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Benannte Stelle - Nr..: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Zertifikat Nr.: F-113-03499-20

Carton Dimensions/Weight

Item

B0677BKB36
B0677BKB37
B0677BKB38
B0677BKB39
B0677BKB40
B0677BKB41

B0677BKB42
B0677BKB43
B0677BKB44
B0677BKB45
B0677BKB46
B0677BKB47
B0677BKB48

(03-May-2023)

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.0080
1.0500
1.0250
1.1100
1.1640
1.1980
1.1590
1.2080
1.2520
1.3840
1.4060
1.3850
1.4960

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

EAN13

8054633498729
8054633498736
8054633498743
8054633498750
8054633498767
8054633498774
8054633498781
8054633498798
8054633498804
8054633498811
8054633498828
8054633498835
8054633498842




